9.1 开始时间：2021 年 05 月 28 日 09 时 00 分（北京时间） 

9.2 截止时间：2021 年 05 月 28 日 09 时 30 分（北京时间） 

9.3 地点：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A 座 14 层开标

一室 

10 开标 

10.1 时间：2021 年 05 月 28 日 09 时 30 分整（北京时间） 

10.2 地点：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A 座 14 层开标

一室 

11 评标办法 综合评分法 

12 最高限价 
壹仟贰佰伍拾伍万肆仟元整（￥12,554,000.00），超过最高限价的投

标文件为无效投标文件予以否决。 

13 投标费用 

13.1 公证费：中标人在领取中标通知书前，向南京公证处支付公证费，

开标公证费按系列标准支付：中标金额小于等于 200 万元人民币，开

标公证费 500 元人民币；中标金额大于 200 万元小于等于 1000 万元人

民币，开标公证费 800 元人民币；中标金额大于 1000 万元人民币，开

标公证费按中标额的万分之一收取但不超过 3000 元人民币；公证费一

次付清，由南京公证处出具收费发票。 

13.2 投标人应将上述费用综合考虑在投标报价中由中标人支付，须在